
 

令和 6 年 6 月 1３日 

 

CYCLE STUDIO CHAIN 

予約、仕様変更のお知らせ(WEB & 電話) 

 

CYCLE STUDIO CHAIN をいつもご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、７月クラスより予約の仕様を現在のシステムから場所指定予約に変更いたします。 

WEB にてご予約される方はマイページよりバイクの場所を選択しご予約していただく 

内容に変更になります。 

詳しい操作方法は、別紙配布資料にてご確認をお願い致します。 

電話・直接予約の際は、場所番号を選択していただきますのでご希望の番号をフロントに 

お伝えください。 

 

今回の変更に伴い予約開始日が変更となります。 

 

【変更前】 

WEB：前月２５日０時〜 

電話：当月 1 日１０時〜 

 

【変更後】 

WEB：前月末日１２時〜 

電話：当月 1 日１０時〜 

 

 

尚、スケジュールの発表は前月２５日に発表致します。 

変更により、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

また、ご不明な点がございましたら、CHAIN インストラクターまでお気軽に 

お問い合わせください。 

 

ゴールドジム土浦茨城ジョイフルアスレティッククラブ 


